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Megkezdődött 
a munka.

Szokatlan rövid időre nyúlt eb 
ben az évben a képviselőház hús 
véti szünete. Éppen cak a nagy

hétre és az ünnepnapokra terjedt s 
20 án már megkezdődött a bízott 
sági munka, a legnagyobb fontos 
ságu törvényjavaslattal, a milliárdos 
beruházási programmal.

Amikor az erről szóló tervet 
március 5 én Darányi Kálmán mi
niszterelnök az ország közvélemé
nyével megismertette, a nagysza
bású bejelentés nyomán nemcsak 
általános helyeslés, hanem osztatlan 
lelkesedés is fakadt. Minden ko
moly tényező tisztában volt vele, 
hogy a program végrehajtása nagy 
áldozatokkal jár, — de tisztában 
volt azzal is, hogy ezeket az áldó 
zatokat meg kell hozni, mert a ki 
tűzött célok : honvédelmünk fejlesz
tése és a gazdasági természetű be 
ruházások a nemzet elsőrendű ér
dekeit szolgálják.

Ez a józan belátás azóta is eltölti 
a politikai köröket és a közvele 
ményt. A történelmi felelősséghez 
méltóan, emelkedett szellemben 
folyt le a vita és a törvényjavaslat 
egy napos tárgyalás után megkapta 
a bizottság hozzájárulását. Az el 
hangzott tárgyilagos kritikák között 
érthetően volt olyan is, amely fel
vetette a kérdést : nem jelent e túl 
zott erőfeszítést a nemzet számára 
a nagyszabású beruházás? Reményi- 
Schneller Lajos pénzügyminiszter 
érezve a kérdés komolyságát, na
gyon megfontolt n válaszolt rá, azt 
mondva, hogy az erőfeszítés két 
ségkivül nagy, — de miután olyan 
beruházásokról vk ■ Ó, amelyek a 
hazai munkáskezeknek iparnak, ke 
reskr delemnek jelentenek foglalkoz 
tatást, a kivont összeg' k visszake
rülnek a gazdasági életbe, tehát 
nem bénitólag, hanem sokkal in
kább fellendítőiig fognak hatni.

Fontos momentum ez., amiben 
a legkomolyabb gazdasági körök is 
megnyugvást találnak. Mar Darányi 
Kálmán miniszterelnök is rámuta
tott húsvéti nyilatkozatában, hogy 
a program végrehajtásától a vállal
kozási kedv fokozódása, a gazda 
sági élet vérkeringésén*  k gyorsulása 
várható. Szociális szempontból pe 
dig rendkívül megnv’l ta'o az a 
körülmény, bog" ' beruházásoknak 

a honvédelem fejlesztésén lul eső 
részét olyan invesztációkra fordít 
ják, amelyek a legszegényebb nép 
osztályok, elsősorban a falu hely 
zetén fognak segíteni.

És mindezeken kívül van még 

egy újabb megnyugtaió momentum 
is. Az. a valóban megértő és min 
den komoly szempontot mérlegelő 
magatartás, amit a pénzügyminisz
ter a bizottsági tárgyalás során ta
núsított Egyes képviselők indítvá
nyokkal és javaslatokkal álltak elő 
s könnyítéseket kérlek különböző 
kategóriák, elsősorban a mezőgaz- 
gaság avara. Bár a törvényjavaslat 
már megszerkesztésében is messze
menő szociális érzéket árult el. 
amikor mentesítette a vagyonadó 

j alól az 50 000 pengőn aluli vagyo
nokat, . kormány mégsem zárkó 
zott el a méltányolható kívánságok

Május 14-én tartja meg Baján 
a szegedi orvoskamara ezidei 

vándorgyűlését.
E napon avatják fel az erdei üdülőiskolát is dr. Darányi 
Káimanné miniszterelnökné, Széli József beiügyminiszterné 

és Albrecht kir. herceg jelenlétében.

Közöltük már, hogy a sze
gedi orvoskamara vándorgyű
lését ez évben Baján tartja. A 
vándorgvülés időpontját most 
május 14-ére kitűztek, egyben 
megállapítva a vándorgyűlés 
tárgysorozatát is.

A megnyitó beszédet dr. 
Meskó Zoltán ny. orvostábor
nok, felsőházi tag, kamarai 
elnök tartja, mig az előadók 
sorában ott találjuk dr. Lörincz 
Ferenc szegedi egy. tanárt, dr. 
Gaál András m. kir. közegész
ségügyi főfelügyelőt, dr. Pet- 
ránví Győző egy m. tanárt és 
dr. Hamar Pál fogszakorvost. 
A vándorgyűlés két helyi elő
adója dr Alföldy József kór
házi főorvos és Grauaug Ár
min tüdőgondozóintézetí ve- 
zetőfőorvos lesz.

Külön érdekessége lesz a 
vándorgvülésnek. hogy azon 
való részvételét bejelentette 
dr. Grőer Ferenc, a világhíres 
lengvel orvosprofesszor is, aki 
a lembergi egyetemi gyermek- 
klinika igazgatója.

Ezen a napon egyébként a 

e'.ől s a pénzügyminiszter készséggel 
j teijesilette azokat a kéréseket, 

amelyek jogosak voltak s amelyek
nek teljesítése a program végrehaj- 
jását nem borítja fel. Ennél a tör- 

' vényjavaslatnál is folytatta tehát a 
1 kormány azt a gyakorlatát, amely 

nem zárkózik el a módosításoktól, 
i még ha ellenzéki részről jönnek is 

azok, ha kivihető óhajtásokat tár 
nak fel.

A pénzügyi bizottság a törvény- 
j javaslat elfogadásával jelentős lé- 
' péssel vitte előre a hatalmas prog- 
1 rámol a megvalósulás utján. Hisz- 
, szűk, hogy ugyanez az emelkedett, 

felelősségteljes szellem fogja áthatni 
I a plénurn tárgyalásait is s a nagy 

erőfeszítés, melyre az egész nemzet 
I szives*  n vállalkozott, meg fogja te- 
■ remni áldásos gyümölcsei!.

vándorgyűlés résztvevőinek be- 
I mutatásra kerülnek a varos 
I közegészségügyi intézményei 

dr. Jóban Béla belügyi állam
titkár jelenlétében. Ugyancsak 

i ezen a délelőttön avaijak fel 
i ünnepélyes keretek között az 

erdei üdülőiskolát. Ez alkalom
mal Bajára várják dr. Darányi 

| Kálmánnét a miniszterelnök 
nejét, Szeil Józsefnét a bel
ügyminiszter nejét, dr. Petry 
Pál m. kir. titkos tanácsost a 
Gyermekvédő Liga ügyvezető 
alelnökét es amennyire lehe
tőségei engedik Albrecht kir. 
herceget.

A vándorgyűlés tagjai dél
ben közös ebéden vesznek 
részt a Nemzeti Szállóban.

Másnap, május 15 én követ
keznek a megyeben megépí
tett egészségházak ünnepélyes 
megnyitási ünnepségei Nagy- 
baracskán, Bácsbokodon, Bács
almáson, Madarason, Katymá- 
ron, Tompán, Kelebián, János
halmán és Felsőszentivánon, 
ahová a vádorgyülés résztve
vőit külön autóbuszok viszik ki.

A vándorgyűlés nagyszabású 
előkészítő munkálatait vitéz dr. 
Zákány András m. kir. tiszti
főorvos intézi.

Közigazgatási bizott
sági iites és krsgyíiies 

a megyeházán.
| A jövő héten szerdán, 27-én 

kisgyülés és közigazgatási bi- 
| zottsági ülés lesz a megyehá

zán. A kisgyülés félliz órakor, 
mig a közigazgatási bizottság 
ülése tizenegy órakor kezdő- 

i dik.
Az üléseken dr. Latii ovits 

János főispán fog elnökölni.

Dr Tordai Ányos 
emiekezete a gim

náziumban.
A gimnázium ifjúsága is részt 

óhajtván venni az intézet nagynevű 
igazgatója elhunytéval kifejezésre 
jutott gyász megölésében, vasárnap, 
a megboldogult nevenapján d. u. 5 
órakor emlékestet rendez. E kegye- 
letes ünnepségre meghívják Baja 
város társadalmát is, hogy igy való
ban egyk és együtt legyenek mind
azok, kikért Tord-ii Ányos annyit 

fáradozott s kiket annyira szeretett. 
A megboldogult költészetét bemu
tató felolvasás keretében szavalattal 
és énekbetétek fogják felidézni. A 
belépés díjtalan. A kegyelet ün
nepe ez I

Igazolt nemesek 
1867-től 1937-ig.

Dr. Gerö József m. kir. orszá
gos levéltárnok könyve.

A közeli napokban egy nagysza
bású munka hagyja el a sajtot. A 
könyv szerzője dr. Gerő József m. 
kir. országos levéltárnok, aki hézag
pótló munkájával, melynek címe 
„A tn. kir. Belügyminisztérium által 
1867 lől 1937 ig igazolt nemesek" 
jelentős szolgálatot tesz az e téren 

I még fennálló hiányosságnak.
E munka a tn. kir. Országos Le- 

; véltár állal hivatalosan felül vizsgált 
és a belügyminisztérium által meg
állapított hiteles adatok alapján ké- 
szült, s az igazolt belföldi és leül- 

’ földi nemesek és főnemesek névso-
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Kalap, ing, nyakkendő, sokni, 

harisnya, combiné, keztyű, retikül
nagy választékban " naáY választékban

™-REINHARDT Divatcsarnokban Baja.™
iát, szeméh i adatait es igazolásuk 
ügyszamát tartalmazz.*  ; ez.ert meg 
bízható és fontos forrásul szolgál a 
nemességüket jövőben igazoltatni 
óhajtó folyamodóknak is.

Dr. G ’tö József munkája közel 
10.000 igazolt nemes és főnemes 
nevét foglalja magában, s igy — 
mint hasznos segédkönyv — a ható
ságoknak, az érdekelt személyeknek 
és családoknak, valamint a szaktu
dománynak egyaránt szolgálatara 
van. Ezért a belügyminiszter ajánlja 
e munkát a törvényhatósági, városi 
és egyéb hivatali könyvtárak és le
véltárak figyelmébe.

A könyv ára 1938 évi július hó 
1-ig előfizetve 12 pengő, megjele
nése után 20 pengő Megrendelhető 
a szerzőnél dr. Gerő József, Buda
pest, M. kir. Országos Levéltár, I. 
Bécsikapu tér 4 szám.

Egy csaló ügynök 
körözése.

A rendőrség országos körö
zést rendelt el Pataki Ernő 
Gyula, álnéven Sárospataki 
Jenő, Poszlusnyi Ernő tabi 
vagy tóvárosi 1898 születésű 
ügynök ellen, aki az ország 
különböző részeiben a csalá
sok sorozatát követi el.

Nevezett a csalásokat úgy 
követi el, hogy magát vala
melyik gyár kiküldöttjének, 
vagy megbízottjának adva ki, 
gazdasági gépeket, kályhákat, 
redőnyöket, ponyvákat ren
deltet, amire előlegként külön
böző összeget vesz fel. Leg
utóbb a győri „Rába" kályha
gyár és a budapesti Hofherr 
és Schrantz rt. ügynökének 
adta ki magát.

A közönség figyelmét a rend
őrség ezúton is felhívja, hogy 
nevezettet jelentkezése esetén 
a legelső rendőrőrszemnek 
adja át.

Százötven emberrel 
két hete ópitik a 

dunaföldvár— 
szabadkai ut kisszál

lás—tompái 
szakaszat

Az országos utközlekedés szem 
pontjából igen fontos dunaföldvár 
szabadkai útépítés előkészítésére az 
államépitészeti hivatal meglette a

Bérmálásra
arany és eziistajándékot r

PALLÓS (PílCSiCS) MIKLÓS
ékszerész, órás és müötvösnél vásároljon. 
Ezüst és íilpacka tárgyak, óra és ékszer olcsó és 
szakszerű javítása. — Baja, Erzsébet kir.-né-u. 8 sz. 

(FOGT tem. vállalat mellett.)

szükséges intézkedéseket.
Kisszállás és Tompa között nagy 

erővel megindullak a földmunká
latok. A már két hét óta folyó 
munkálatokat százötven ember végzi.

A fontos útépítés mellett sor ke
rül az idén az összes törvényhaló-

Lezajlottak s mezőgazdasági 
bizottsági tagválasztások.

a választás iránt gyár érdeklődés nyilvánult meg.
Tegnap tartották meg t> város

házán a mezőgazdasági bizottsági 
tagválasztásokat. A választásokat az 

i újonnan kiadóit mt-zőgizdasági lor- 
] vény rendelkező része telte szük

ségessé. A szavazatszedő bizottság 
' elnöke dr. H rrválh István tb. ta 

nácsnok volt, mig tagjai voltak 
Gyulai Giál Ferenc és Bosnyák 

j András, jegyzője dr. Tuba
, Imre.

A választás reggel 9 órától dél
után négy óráig tartott és az iránt 
gyér érdeklődés nyilvánult meg. 
Leadtak összesen 59 szavazatot.

A törvény értelmében a mező
gazdasági tagbizotíság hat csoportja 
került megválasztásra. Az első cso-

t BAÍ.ST0NGYVN6YE
a Balaton gyöngye!

* (Almádival összeépülve)

j Ott vegyen villate'ket
Strandfürdő es vasútállomás mellett pi- 
tett utak, villanyvilágítás bevezetve, lobb 
évi reszlelfizelés — Felvilágosítást 
és kép tájékoztatót kaphat : MeskÓ III^S 
tanyás biil.okok, földek, szőlők, telkek, há
zak, eladását és vételét, h tszonbérldi föl 
dek ki dásnt közvetítő Ingatlanforgalmi Iro 
dójában. Raja Szent István-tér 7 szám, vagy :

Magyar Általános 'ngMIanbank R. T. Budapest, IV. Deák F u 17

órát, nyakláncot,

I sági útépítés tervének keresztiilvite- 
| lére.

A tervbevett útépítési program 
megvalósítására vitéz dr. Bajsav 
Ernő alispán április 25-re és má
jus 30 ra tűzte ki a versenytár
gyalást.

poriban, mely a három ho'dig ter
jedő törpebirtokosokat és a mező- 
gtzdasági munkásokat öleli fel, le
adtak összesen 17 szavazatot. Ren
des tagok lettek, Agatitv Mihály, 
Frank Frigyes, Gruber Péter és 
Horvát Mihály. Póttagok Kecskés 
Benedek, Deli Sándor, Halász La 
jós és Karagity János.

A második csoportba, — melybe 
a 3—10 kát. holdig terjedő kisbir
tokosok tartoznak, ugyancsak 17 
szavazat alapján rpndes tagok let
tek Galambos Mihálv, Ignácz Ká
roly, Orlovácz Mátyás, Püspök Imre. 
Póttagok Ferró Mihály, ifj, Kuls 
Mátyás, Rutscher István és Marton 
fal vi Gyula.

Gyönyörű 
tavaszi 

Cipők 
Kattarmkánál!

A harmadik csoportba, melybe a 
10 — 30 kát. holdig terjedő gazdák 
tartoznak, leadlak 11 szavazatot 
és rendes tagok ütlek : Bosnyák 
András, Gruber Ferenc, Keszthelyi 
Antal és Stégner Péter. Póttagok: 
Borkilv Sándor, Rózsi István, Kur
vát Gyula és Fumacs János.

A negyedik csoportban a 30—100 
kai. holdig terjedő birtokkal ren
delkező gazdák közül rendes ta
gokká választották Amsiadt Vendelt 
Kricskovics Lázát 1, K .rajkó Sán
dort és Gyulai Gaál Ferencet mig 
póttagok lettek : Vida József, Di 
teljén Sándor, Dömötör Mihály és 
Hartmann Ferenc. Ebben a cso
portban 14 szavazatot adtak le.

Az ötödik és hatodik csoport 
kategóriájába szavazó nem volt, 
tekintve, hogy erre szükség s-m 
volt, mert az ötödik csoportban 
levő birtokosokból kellett a hatodik 
csoportba is tenni a szavazattal ren
delkezőket, miután ezekben a cso
portban a szavazásra jogosultak alig 
szerepellek.

Az ötödik csoportba (100 — 500 
kát. holdig) tagok lellek : Papp Illés, 
Égi Antal, Tüske József és dr. Kosa 

Károly. A halódik csoportba (500 
kát. holdon felül) tagok lettek : Mii 
kó Mátyás, Trafikánt Károly, Wilt 
ner Jakab és Pr; ininger János.

Akinek a szive a jobb 
Gidaion dobog.

Nem mindennapi fölfedezésre ju- 
i tolt dr. Kránilz Ignác madarast or

vos egv betegvizsgálat során.
Az orvos rendelőjében az elmúlt 

napokban megjelent Róka Péter 70 
éves ottani j'> da, aki különféle 
bántalmakrói p ..aszkodoll. Az ala
pos vizsgálat során, melyet a rönt
genvizsgálat is megerősített az or
vos azt a szenzációs felfedezést ész
lelte, hogy Róka Péter szive a jobb 
oldalon fekszik.

Érdekes, hogy Róka Péter mind

erről milsein tudott, sőt az öreg 
kiszolgált katona is.
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Leányoknak, fiuknak bérmálásra

Bacsányi József ékszerész, órás és müötvös Baja
nyaklánc óra és ékszerajándékok 
a legnagyobb választékban

Tóth Kálmán tér (Plébánia templom mellett.)

Vöröskeresztes 
kitüntetést kapott 

a magyaróvári kór 
ház bajai szárma

zást] fönöknője
Ritka kitüntetés érte Magyar

óváron Gebharl Gyuláné, Bosnyák 
Máriát, az. oltani kórház, vöröske- 
resztes ápoló főnöknőjét.

A Vöröskereszt Országos Szövet 
ség kereteben lévő ápoló nővér 30 
éves szolgálata elismeréséül ünnep- 
séges formák közölt az elmúlt na 
pókban megkapta a kormányzó 
kitüntetésé', az. ezüst vöröskereszt 
érdemérmet. A kitüntetést Apor 
Gizella bárónő, a Szövetség orszá
gos elnöke nyújtotta át a jubiláns 
főnöknő meleg ünneplésétől ki
sérve.

Gebharlné Bosnyák Mária bajai 
születésű, nővére Halmos Géza ke 
ményseprőmester feleségének akit 
a bajai közönség színpadi szereplé
seiből már előnyösen ismer.

— TŰZ Mélykútion. Nagycsütör 
lökön reggel kigyulladt özv. Vörös 
Béláné házának mestergerendája, a 
tüzet azonban a szomszédok segít 
ségével sikerült elfojtani. A kar 
260 pengő.

RÁMA
Szombaton, vasárnap és hétfőn

3 napig mutatjuk be

Gaál Franci első Amerikában készült fiimiét

Kalóz kisasszony
Az amerikai nagy szabadságharc éposza 20 fejezetben

Főszereplők :

Gaál Franci, Frederic Marcii

Csak híradó kiegészítés

Kinevezték a 
kereskedelmi és 

ipari alkalmazottak 
munkaviszonyának 

elenőrzésével meg
bízott kormány

biztost
Az iparügyi miniszter három mi 

niszteri biztost bízott meg az ipari, 
kereskedelmi és bányászati alkal
mazottak munka viszonyának ellen
őrzésével A kinevezett biztosok 
Hammer Géza ny. miniszteri osz
tályfőnök az ipari, Felsmann József 
ny miniszteri tanácsos a kereske
delmi es dr. Michnay Árpád ny. 
miniszteri tanácsos a bányászati al
kalmazottak ügyeit ellenőrzik

A miniszteri biztosok az 1937. 
XXI. t. c. és 7310—1938. sz. vég 
rehajlási utasítás által bevezetett 48 
órás munkahétre vonatkozó rende 
letek végrehajtását fogjak ellen
őrizni.

Négy hónapi fog
házat kaptak a 
borotai tyúkok 

miatt
Február hónapban a borotai 

esendői őrsnél szinte nap nap után 

tettek feljelentést ismeretlen tette
sek ellen, akik a borotai gazdák 
baromfiállományát megdézsmálták.

A megindult nyomozás során a 
gyanú Slefánovics lnne 23 éves és 
Raffai Béla 20 év< s bajai napszá 
mosfiukra terelődött, akit elfogaiá- 
suk után a bajai kir. ügyészség 
egy rendbeli lopás büntette, három 
rendbeli tulajdon elleni kihágással 
vádolt.

A kedden megtartott törvényszéki 
tárgyaláson mindkét vádlott beis
merő vallomást lett s szegénységük
kel védekeztek.

Marjay Péter egyesbiró Slefáno 
vics Imiét és Raffai Bélát összbün- 
tetésképpen fejenként két hónapi 
foghá zra Ítélte.

Az Ítélet jogerős.

HÍREK
— Szombaton veszi át az uj 

gazdasági felügyelő hivatalát. 
Wittner Kálmán, akit Miskolcról 
helyeztek a bácskai gazdaság' fel 
ügyelőség élére, április 23 án, 
szombaton veszi át Sárii Elek gaz 
dasági felügyelőtől. Sárfy Elek má
jus elsején veszi át hivatala veze 
tését Szikszón.

— Vitézi nap Csávolyon. Május 
8 án nagyszabású vitézi nap meg
szervezésére kerül a sor Csávolyon. 
Egy küldöttség, — melynek tagjai 
Szilvölgvi Miklós vezetőjegyző, 
Frank Flórián községi bitó és vitrz. 
Szentannay Sándor voltak, — a teg 
napi napon tisztelegtek dr. Latino 
vils János főispán előtt, aki’ a vi 
tézi napra meghívtak.

— Hivatalvizsgálat a bácsai 
mási és Jánoshalmái föszolga 
bíróságon. Az időszaki hivatalvizs 
gátatokat most tárt ák meg a já 
noshalmai és bácsalmási fős/olgabi

JÉGSZEKRÉNY. 
ÉTELSZEKRÉNY. 
ÉTELBORITÓ. 
SZÚNYOGHÁLÓ

UTRY-gyártmány, 
ennélfogva tartós, szép és olcsó 

KAPHATÓ
Baja, Erzsébet kir.-u. 38 szám 

Telefon 280.

r óságokon. A hivatalvizsgálatokon 
vitéz Bajsay Ernő dr. alispánon kí
vül rész.tvesznek dr. Karvázy János 
II. főjegyző, Vukováry Béla tb. fő
jegyző és Hunvölgyi István számve
vőségi tanácsos, a vm. számvevőség 
főnöke.

— Főfájás, idegesség, hypo- 
ChondriáS állapotok gyakran a 
legrövidebb idő alatt megszűnnek, 
ha bélmüködésünket reggelenként 
éhgyomorra egy kis pohár termé
szetes ..Ferenc József**  keserüviz- 
zel elrendezzük. Kérdezze meg or
vosát.

— Elfogták a bácsalmási soro
zatos kerékpárlopások tettesét. 
Bácsalmáson az utóbbi időben so
rozatos heréhpárlopások történtek. 
A csendörség bevezetett nyomozása 
most a lopások ttesét Jaksils Pé 
tér állásnélküli egyén személyében 
elfogta.

— „Süt a nap" — Méiykuton. 
A mélykuli ifjúsági egyesület lelkes 
műkedvelő gárdája husvét hétfő én 
este nagy siker mellett adta elő 
Zilahy Lajos „Süt a nap" című 
vígjátékét.

— Jogerős lett a mélykúti 
gyilkos három évi fegyházbün
tetése. Az elmúlt évben történt, 
hogy Mélyhűtőn Szalai Mihály 23 
éves legény tizenegy késszurással 
megölte Katus Máté oltani legényt, 
amiért a bajai kir. törvényszék 3 
evt fegyházra Ítélte. Az Ítéletet 
most a Kúria jóváhagyta és igy az 
jogerőre emelkedett

Megnyílt I
riss FOTO

BAJÁN, ERZSÉBET KIRÁLYNÉ UTCA 6 SZÁM ALATT. L

SPECIÁLIS GYERMEKFELVÉ 
TELEK. - AMATEUR CIKKEK 
ELADÁSA. — A MA TEUR KÉPEK 
SZAKSZERŰ KIDOLGOZÁSA.



VESE-, 
HÓLYAG

ÉS

E P E B A J 0 K

TERMÉSZETES 
GYÓGYSZERE

Salvator- 
forrás 

gyógyvize
A könnyű — vasmentes

VILÁGHÍRŰ ié ÍZŰ.

Kérdezze meg orvosát
Mindenütt kapható 1

Lerakat Bai-m
STAMPFL JENŐ cégnél

Tavaszi játékok
nagy 

választékban 
UTRY PÁL FIAI 

cégnél szerezhető be.
Erzsébet kir u. 38 T^kfoo 280

Olcsó árak. Szolid muaka.

Schaffler Antal
kárpitos, díszítő és 
papianos mester.

PROHÁSZK A ŰTCA 2 SZÁM.
régi posta épületben)

30 eves gyakorlattal a kárpitos és 
papianos ipar minden ágát töké

letesen műveli.

- Öngyilkos lett egy nyugal 
mázott rendőrségi kézbesítő. 
Tegnap este Schmidt György 56 
éves nyugalmazott rendőrségi kér- 
besitő. Sugovica sor 5 szám aialti 
lakos megmérgezte magát. A kivo 
null mentők kolhozba akarták szál 
litani. de útközben meghalt

— Bosszúból gyújtogatott. Ifi- 
Mikó Ferenc mély kuli lakos bősz- 
szuból felgyújtotta Dervaderics And 
rás tanyáján álló szalmahazlat, 
mely teljesen a tűz martalékává 
váll. A csendőrség a gyújtogató! 
letartóztatta és beszállította a bajai 
ügyészség fogházába.

— A Gyurkovits lányok Felső- 
szentivánon. Nigv érdeklődéssel 
várja nemcsak FeKószentiván, de 
Csávoly közönsége is a két község 
ifjúsága által rendezett szinielöadást. 
A Gerstenmayer moziban szomba
ton és vasárnap kerül színre Herceg 
Ferenc nagyhatású vigjáféka, a 
„Gyurkovicslányok.” Az előadási, 
amelynek jövedelmét a felsőszenti 
váni országzászlós hősi em ékmű 
javára fordítják, mindkét este tánc 
követi

— Kocsija alá került, mely lá
bát törte. Zecsi Imre 22 tv s fu 
varos, Várady Érsek ut 21 szám 
alatti lakos Ciávolyről gabonával 
igyekezet kocsiján a városba, mikor 
a vámhoz közei hocsiia alá került. 
Ballábszár zuzódáat es törést szen
vedett. A mentők szállították a 
közkórházba.

Lcptulajdonoa t
Or. KN E Z V LEHEL.

Jókarban levő ablakok 
kaphatók Pázmanyu 1.

íxj leteszi gondját, ha 
Wll 15 homlohzatát SEMPER 
NOVA nemes vakolattal készíti.

OLCSÓ és TARTÓS 
Bácsmegyei képviselet PUSKÁS 

Pázmány u. 1.
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HIRDETÉSEKET FELVESZ
A NYOMDAVÁLLALAT

Rákóczi Ferencutca 38 számú 

ház szabadkézből eladó.
Érdeklődni lehet a kiadóban.
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Permetező Beton

lapok
hordók. Beton kémény ajtók. Miikö 

sírkeresztek.

Piramisok, Heraklít, B i b e r 
szigetelő lemezek és minden építőanyag legjutányosabb 

árban szerezhető be
ÜrÜnhUt és Tsa tégla és cementárugyárban

Baja, Telefon 160.

Tartóshullám és

hajfestés mestere

— A mai izgalmas élet küz
delmeiben kifáradt egyének, akik 
csaknem kivétel nélkül már idültté 
vált székrekedésben és ennek követ
keztében mindenféle emésztési ne 
hézségeqben szenvednek, igyanak 
reggelenként éhgyomor' a egy-egy 
pohár természetes „Ferenc József" 
beserüvizet, mert ez az ideális has 
hajló összes jellemző tulajdonságait 
egyesíti magában. Kérdezze meg 
orvosát

Egy jókarban levő

ZONGORA
olcsón eladó.

Bővebbet Dobszay Elek 
vendéglőjében.

Fizessen elő
a BAJA-BÁCSKÁHA.

Kemény höígyfodrász

:IIimBffliIIIInWWi'ii'mUEwn' ’WWr. HíMmt

Megrendelésre házhoz szállítunk:

W kádfürdői
naponta reggel 8 órától « • 10 óráig a közönség
rendelkezésere á ! 9 a n a k!

yomtatványok

BAKANEK és GOLDBERGER
KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

SÁLI MEGHÍVOK 
NÉVJEGYEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK 

olcsón 
készülnek

hasáb, gömb es aprított tűzifát.
Ia száraz áru.

Régi, megbízható beszerzési forrás:

Wiesel Sándor és Fia
Városi iroda :
Haynald u.13.

ao t i i ,n= Tüzifatelep :42—Telefon —195. SzL Jánosi ut.

éa Goldbefger ki Baian.


